Nome

ADRIANA MARIA APARECIDO

ALAN ROGERIO GOMES

ALCIR FERREIRA GONCALVES
CASSIANO RICARDO FERREIRA
CUSTODIO JOSE DA SILVA MOREIRA
EUNIDES MARIA VICENTE IHA
HORST GUNTHER MULLER
IVANILDE DA SILVA RAMOS
LEANDRO DE ANDRADE ARRUDA
MARCUS VINICIUS DE CASTILHO
MARIA ISABEL COELHO MANZANO
OSVALDO CASADO

ROSIANI FATIMA DA SILVA BORGES
RUTH DE OLIVEIRA DA SILVEIRA

Remuneracgédo - Més de Referéncia - 08/2014

Orgéao

PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDI
PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDI
PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDI
PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDI
PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDI
PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDI
PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDI
PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDI
PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDI
PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDI
PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDI
PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDI
PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDI
PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDI

Cargo

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEGISLATIVO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ASSESSOR JURIDICO

CONTADOR

OFICIAL LEGISLATIVO

MOTORISTAS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEGISLATIVO
TECNICO DE INFORMATICA E SOM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEGISLATIVO
SECRETARIO(A) GERAL DA CAMARA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Total Bruto Total do Més

(R$)
1.692,39
4.443,74
4.360,02
5.908,68
6.580,26
4.274,39
3.534,70
2.833,12
2.983,52
3.322,15
7.101,19
8.828,04
1.692,39

968,39

(R$)
1.692,39
4.443,74
4.360,02
5.908,68
6.580,26
4.274,39
3.534,70
2.833,12
2.983,52
3.322,15
7.101,19
8.828,04
1.692,39

968,39

Liquido
(R$)
1.506,23
3.668,03
3.628,52
4.759,82
5.130,43
3.621,30
2.594,57
2.019,32
2.590,26
2.848,23
5.359,50
5.307,22
1.506,23

968,39



